PAGE

                                                      Камчатский край

Елизовский муниципальный район

        СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

           ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 231
	28 октября 2019 года

	п. Вулканный

41 сессия Собрания депутатов Вулканного
городского поселения 5 созыва
	О принятии Решения «О внесении изменений в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения земельного налога»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения земельного налога», внесенный по инициативе Собрания депутатов Вулканного городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Вулканного городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения земельного налога».

2.  Направить Решение «О внесении изменений в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения земельного налога» главе Вулканного городского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Вулканного городского поселения

           А.А. Храпов
Камчатский край

Елизовский муниципальный район

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Муниципальный правовой акт
28 октября 2019 года

                         № 538-нд

О внесении изменений в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения
земельного налога»
Принят Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения

от 28 октября 2019 года № 231
Статья 1
Внести в Решение от 23.11.2010 № 278-нд «Об установлении и введении в действие на территории Вулканного городского поселения земельного налога», принятое решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 19.11.2010 № 7,  следующее изменение:

Абзац третий пункта 1 части 2 дополнить словами следующего содержания: «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
 Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава Вулканного городского поселения

                                            В.В. Смолин
PAGE
2